
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
         

 07 мая 2008 года         №  222 

      г.Глазов 
 

 

 

О  награждении Почетной грамотой 

Глазовского Районного Совета депутатов 

Н.А.Тихоновой 

 

  

Рассмотрев ходатайство администрации МУЗ «Глазовская ЦРБ» от 23.04.2008 № 01-

08/550,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

  Наградить Почетной грамотой Глазовского Районного Совета депутатов Тихонову 

Надежду Александровну, заведующую хозяйством Парзинской участковой больницы, за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 450-летия добровольного 

вхождения Удмуртии в состав Российского государства. 

 

   

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  


